



CC: 1710693 D
Régime d'imposition: IM
Centre des Impôts: II Plateaux Djibi

FACTURE N°22-314-S023 / 00053

Facture

F20231221-10154

Abidjan, le 21/12/2023



Danone Nutricia Côte d'Ivoire
CC 1400218 K
1er étage, Immeuble Woodin
Deux Plateaux Vallons, Cocody
Abidjan
Côte d'Ivoire

AMENAGEMENT SIEGE DANONE

ITB 2023 - 0003 - HR - Aménagement de bureau (Moving Project)

Etude aménagement



IMPRIMERIE S13D - CC N° 0503196 U - 30 BP 633 Abidjan 30

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Etude aménagement	10 000 CFA	800	-5 000 000 CFA	3 000 000 CFA
Sous total HT				3 000 000 CFA

Faux mur

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Confection et pose faux mur (m2)	19 500 CFA	360		7 020 000 CFA
- BA13				
- Joint				
- Enduit				
Sous total HT				7 020 000 CFA

Menuiserie Aluminium

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Confection et pose baie vitré (m2)	111 000 CFA	290		32 190 000 CFA
Sous total HT				32 190 000 CFA

Visa client

Menuiserie Boie

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Deco murale salles de réunions (m2)	75 000 CFA	36		2 700 000 CFA
Sous total HT				2 700 000 CFA

Faux plafond

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Pose faux plafond au model (m2)	21 200 CFA	713		15 115 600 CFA
Sous total HT				15 115 600 CFA

Peinture

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Peinture au model	3 500 CFA	200		700 000 CFA
Sous total HT				700 000 CFA

Déco - Signalétiques

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Forfait plante et objet décoratif	2 500 000 CFA	1		2 500 000 CFA
Confection et pose logo lumineux à l'accueil	725 000 CFA	1		725 000 CFA
Branding salle de réunion (m2)	25 000 CFA	90		2 250 000 CFA
Sous total HT				5 475 000 CFA

MOBILIER

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Salon open espace détente côté gauche	4 800 000 CFA	1		4 800 000 CFA
Aménagement cuisine refectoire au model	6 000 000 CFA	1		6 000 000 CFA
Sous total HT				10 800 000 CFA

FROID

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Froid (Fourniture et pose climatisation)	38 930 000 CFA	1		38 930 000 CFA
Sous total HT				38 930 000 CFA

ELECTRICITE

Description	Prix unitaire	Quantité	Remise	Montant HT
Fourniture et pose appareillage	28 993 500 CFA	1		28 993 500 CFA
Sous total HT				28 993 500 CFA

Total HT

Total intermédiaire 144 924 100 CFA

Reçu phase 1 : -7 500 000 CFA

Total HT 137 424 100 CFA

Total TTC 137 424 100 CFA

Modalités et conditions de règlement :

70% à la commande, 30% à la livraison

Consultez cette facture en vous rendant à l'adresse suivante :

<https://axonaut.com/document/2M6L2CTNGPQK1R7U>

La présente facture sera payable au plus tard le : 05/01/2024

UpMind

www.upmind-studio.com
Tél: 07 82 82 16 / 56 43 06 04